v. p.  
 a. s. s.  
 . c.

de affe  
 m<sup>o</sup>z  
 mēns

- d.

de suspe  
 sioe me  
 tas i deū

b.

.2A.

videndum est si gloriam dicitur et gloria non  
 est affectio per se quia sub gaudio apprehenditur  
 et amore. Tu quoque iste affectio ordinata  
 sunt ad quod debent et si quod debent in ratione  
 et veritate iudicium. Et quod est virtuosus cum  
 sola timenda timet et magis timenda. i.  
 magis mala plus timet et dolenda dolere  
 et odienda odire et pudenda aversetur  
 sicut plus et magis se ipsa et dolenda et  
 odienda et pudenda plus ut magis mala  
 et cum sola speranda sperat et sic debet  
 et amanda amat et sic de gaudendis spe-  
 rat et gaudet si quod magis magis sunt bona.  
 Summe autem bonum quod est deus est summe amanda  
 et ante omnia speranda et super omnia in ipso gau-  
 dendum et ea quae ab ipso reliquuntur summe  
 fugienda et execranda quae sunt proprie  
 vicia et peccata quae sunt mala et  
 et omnibus mala et nihil bona et ad nihil  
 bonum cui in se licet quiaque bono occupent  
 in bonum mala aliena. Vel et ipsa quae  
 per quosdam ut ex eis magis diligunt  
 et aptius iam desunt in amore dei qui  
 eos in talibus viciis tollant et a talibus  
 liberant. **Deus** et in gloria augetur  
 lenientia damnato reprobis quod gaudent  
 se ab huius salutem quae potantur sic et  
 illi in deo libasset invidiam. **Autem**  
 alie virtutes artificiales distinetur per quod  
 alie sunt theologice ut fides spes caritas  
 alie cardinales ut praeconi iustitia fortitudo  
 temperantia. Et alie politice alia figurative  
 alie autem figurati alie exerce quae sunt  
 vicia viciis loquens pro solis illius  
 ordine sequi quo virtutes principales  
 viciis opponuntur. cum virtus per hunc  
 sicut non a se quod viciis carere. et quanto  
 quisque ab omni vicio purior fuerit tanto et  
 virtuosior et a peccator. **Et** nuchus  
 vestra ut cortice sic est virtus melior  
 ratione observantiae in ratione. **Ora** cum  
 quod in observantia rationis appent ineta  
 et statuta sunt per observantias et observa-  
 das virtutes. **Cetera** si virtute sunt sic  
 testa carens nucleo. Et sic in taber-  
 nacle sedis plura erant velaminum

de habi-  
tu reli-  
gionis

.c.

gna me se protegen ut decoram suam  
 per pelles iacimetricas pelles amictu ru-  
 bricata signa aliam continet et tabule  
 pueri pro a. ita in ratione pla sunt  
 tegmina in quibus non pa virtus consistit  
 si quod virtutis virtus. et lacrimis iustitiam  
 demonstrat figurat. **Et** qui ut exco-  
 ribus virtutis iustitia virtute sic  
 est quod qui carere et testa vacua sine  
 nucleo. **Primum** est virtus exterior  
 in virtutibus et confirmat quod si se ratio-  
 sum facient et summe ut monones re-  
 tiost forent quibus talis virtus quae  
 reculatioe fortitur si quod sunt cum sig-  
 niorum sic virtus ad tabula positi potu  
 venale designt. **Et** virtus si caritas  
 signt delectationem. **Et** si signt pla sunt  
 decipunt hunc puritates inire signta  
 ita et de facto virtus quod se exiens in  
 virtum pretendit hunc quod non sit in virtutibus  
 et virtus. **Secundum** sunt virtutes cardinales  
 observantiae ut iustitiam gemetationes  
 in virtutibus pulsatones et omnes gestulationes  
 quibus claustrales utrum in deo officio  
 ut in alijs de quibus sepe minus virtuosus  
 maiore vim faciunt quod alia per et  
 magis devoti. **Tertium** sunt mores exco-  
 res virtutis et virtutis mores disciplina in  
 loquendo in gaudiendo itaque virtus gestu quod  
 et curiales stantes sunt quaedam virtutes et  
 stantes virtus appellat. **Et** virtus  
 magis virtutis hunc virtutis in et plam  
 ori. **Quarta** sunt opera virtutis ut ieiunia  
 vigiliae flagella et alie virtutes exata-  
 ciones et castigaciones quod hunc virtutis  
 magis virtutis quod virtutis in non sunt  
 pure virtutes quod ea et virtutis possunt  
 hunc et in virtutis virtutis virtutis sepe virtutis  
 virtutis se virtutis. **Quinta** est virtutis facti-  
 are ad expungenda vicia et virtutes usi-  
 tandas ut semper hunc virtutis in virtutis  
 virtutis hunc virtutis domare et virtutis virtutis  
 virtutis virtutis virtutis et opibus virtutis  
 et virtutis virtutis et alia virtutis virtutis  
 in omnia bona opera sunt virtutis virtutis  
 quod non bonum opus est quod nullam virtutis virtutis